
ISTITUTO DI ISTRUZIONE SUPERIORE STATALE 

       “FABIO BESTA”  
                      LICEO DELLE SCIENZE UMANE Economico-Sociale (LES) 

  ISTITUTO TECNICO ECONOMICO (AFM – RIM – SIA – TURISMO) 
        Via Don G. Calabria, 16 - 20132 Milano - Tel. 02-2563073/4 - Fax 02-2592132 - Distretto scolastico 85 

          C.F. 80121030151 - e-mail: fbesta@fbesta.it - presidenza: presidenza@fbesta.it - web: http://www.fbesta.it 

 

 

 

Milano, 23 marzo 2016 

Prot. n. 1661/02-07 

 

Al Comitato di valutazione 

Al Collegio Docenti e Consiglio d’Istituto 

All’Albo Sito Web – Agli Atti 

 

 

OGGETTO: Comitato per la valutazione dei Docenti 

 

 

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

 

VISTA   la Legge 107/2015 

VISTO  l’art. 11 del D. Lgs. 297/1994, come sostituito dall’art. 1, c. 129 della L. 

107/2015; 

VISTA   la delibera n.40 del Collegio Docenti del 9 febbraio 2016 

VISTA   la delibera n.325 del Consiglio d’Istituto del 21 marzo 2016 

PRESO ATTO della nomina del Componente esterno individuato dall’Ufficio Scolastico 

Regionale della Lombardia con Decreto n. 0000034 del 10/02/2016 

 

DECRETA 

 

che il COMITATO PER LA VALUTAZIONE DEI DOCENTI sia così composto: 

- ANNALISA RASCHELLA’  Dirigente Scolastico – Presidente 

- ALBERTA LIUZZO   Componente docenti 

- BARBARA POZZI   Componente docenti 

- EMANUELE RAINONE  Componente docenti 

- RENATO BERNINI   Componente genitori 

- FABIANO ZANETTI   Componente studenti 

- ELEONORA GALLI   Dirigente Scolastico – Componente esterno USR 

 

Il Comitato, così costituito, resterà in carica per tre anni scolastici; assolverà gli impegni previsti dall’art. 1 

commi 127 e seguenti della Legge 107 del 13 luglio 2015. 

 

 

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

Dott.ssa Annalisa Raschellà 

mailto:fbesta@fbesta.it
mailto:presidenza@fbesta.it
http://www.fbesta.it/

